АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января  2020 г.                                    № 3
с. Троицкое

О внесении изменений в  Постановление администрации Троицкого сельского поселения от 06.12.2013г № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Троицкого сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения, постановлением администрации Троицкого сельского поселения  от 14.11.2013 г. №  103 «О порядке разработки, реализации   и оценке эффективности  муниципальных программ Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального управления  Троицкого сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 06.12.2013 №111 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципального управления Троицкого сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1.Раздел 1. Паспорт муниципальной программы Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района  «Развитие муниципального управления  Троицкого сельского  поселения» -  строку  «Сроки реализации муниципальной программы  2014-2020 годы» заменить на строку  «Сроки реализации муниципальной программы 2014-2019 годы»;
- Объемы и источни​ки финансирования  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета Троицкого сельского поселения  в 2014-2019 г.г. на сумму   27672,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 4685,5  тыс. рублей

2015 год —4373,2 тыс. рублей

2016 год —6126,1  тыс. рублей

2017 год — 3624,9 тыс. рублей

2018 год — 4180,7  тыс. рублей

2019 год — 4682,2  тыс. рублей

1. Раздел 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского поселения                                     В.В. Лабыкина
Приложение
к постановлению администрации

от 22 января 2020 г № 3
        5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов  бюджета на реализацию муниципальной программы Троицкого сельского поселения

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	           «Развитие муниципального управления  Троицкого сельского поселения »

	Бюджет Троицкого сельского поселения
	4685,5
	4373,2
	6126,1
	3624,9
	4180,7
	4682,2

   Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов на реализацию муниципальной программы Троицкого сельского поселения

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Развитие  муниципального управления  Троицкого сельского поселения »

	Всего:
	4685,5
	4373,2
	6126,1
	3624,9
	4180,7
	4682,2

	Областной бюджет
	58,6
	66,7
	1068,9
	68,3
	75,3
	78,8

	Местный бюджет
	4626,9
	4306,5
	5057,2
	3556,6
	4105,4
	4603,4

	Мероприятие
	«Финансовое и материально-техническое обеспечение функций органов местного самоуправления»
	Местный бюджет
	3272,6
	3478,1
	3082,4
	3319,6
	3833,1
	4349,4

	Мероприятие
	«Обеспечение проведения выборов и референдумов»
	Местный бюджет

	30,0

	Мероприятие
	«Резервный фонд органов местного самоуправления»
	Местный бюджет

	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Мероприятие
	«Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	Областной бюджет
	58,6
	66,7
	68,9
	68,3
	75,3
	78,8

	Мероприятие
	 «Защита населения от угроз чрезвычайных ситуаций и осуществление первичных мер пожарной безопасности»
	Местный бюджет
	220,3
	234,6
	238,1
	227,0
	262,3
	244,0

	Мероприятие
	«Мероприятия в области национальной экономики»
	Местный бюджет
	1080,1
	499,2
	1489,5
	1222,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
	«Доплата к пенсиям муниципальных служащих Троицкого сельского поселения»
	Местный бюджет
	46,0
	54,6
	237,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
	«Обслуживание внутреннего муниципального долга»
	Местный бюджет
	7,9

   Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.